MAGALHÃES DE ALMEIDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA

Rua Manoel Pires de Castro, 279 – Centro - CEP 65.560-000
Inscrição no CNPJ 06.988.976/0001-09

TELEFONE 098 (XX) 3483 1122

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 052 /2023 - GAB

  O PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA, Estado do

Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

 RESOLVE,

 Art. 1º - RELOTAR, O Servidor Público Municipal HEBERTH DA SILVA

SOUSA, portador do CPF 926.862.572-53, Matricula 419, para exercer o cargo de

VIGIA, com lotação na Secretaria Municipal de Educação, Ciências, Tecnologia e

Inovação.

          Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroativa à 01 de

dezembro de 2023. Revogada as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se, em Magalhães de Almeida/MA, 12 de dezembro de

2023.

Raimundo Nonato Carvalho

PREFEITO MUNICIPAL

Ciente: ____/____/____

__________________________

       Heberth da Silva Sousa

		2023-12-12T10:21:06-0300
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334